

ATSO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Muammer Türker;

Parayı iyi yönetmeliyiz



ATSO KOBİ Akademisi tarafından, KOBİ'lere Finans Yönetimi Eğitimi Avrupa Birliği projesi çerçevesinde hazırlanan İşletmelerde Finansman Kararları Eğitimi verildi.

A TSO KOBİ Akademisi tarafından düzenlenen İşletmelerde Finansman Kararları Eğitimi'nin açılış konuşmasını ATSO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Muammer Türker yaptı. Türker, "Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hüsnü Serteser ve Yönetim Kurulu Üyeleri adına sizlere sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Malumunuz olduğu üzere biz Oda olarak ATSO KOBİ Akademisi kanalıyla sunumlar yapmaya devam ediyoruz. Size yönelik yaptığımız anketlerde sizlerin ihtiyaç hissettiği her türlü konuyu burada uzmanları ile birlikte size anlatmaya özen gösteriyoruz" dedi.

FINANS YÖNETİMİ ÇOK YÖNLÜDÜR

Mesleğinin mali müşavirlik olduğunu hatırlatan Türker, "Bugünkü konumuz, işletmelerde finansal yönetim. Başkent Üniversitesi'nden çok değerli akademisyenler, sizlere bu konuda ayrıntılı bilgi verecekler. Bir işletmenin kurulabilmesi ve yatırımın yapılabilmesi

için finansmana ihtiyaç var. Bu finansman ihtiyacı başlangıçta özsermaye ile karşılanır, kurumsal işletmeler zaman geçtikçe genelde ihtiyaçlarını nereden karşılayacakları ile ilgili araştırma yaparlar. Döviz, faiz ve enflasyon üçgenindeki yükselme ve alçalmaların, 2 çarpi 4 eşittir 8 gibi net tarifi olmayan gelişmelerle gerçekleştiğini görüyoruz. Konunun bilimsel olarak incelenmesine ihtiyaç vardır. Bir şirketin kurulması başka bir konu, şirketin finansal yönetimi başka bir konudur. Benim mesleğim mali müşavirlik. Paranın, yönetilemediğinde bir şey ifade etmediği durumlara çok şahit oldum" diye konuştu.

3 TEMEL STRATEJİ VAR

Türker'in konuşmasının ardından Başkent Üniversitesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Güray Küçükkocaoğlu ve Prof. Dr. Hakkı Okan Yeloğlu ile Dr. Öğretim Üyesi Soner Gökten, güncel örnekler vererek işletmelerin finansman kararları hakkında sunum yaptı. Sunumda genel olarak firmaların "Atılınan Strateji, Dengeli



Strateji, İhtiyatlı Strateji" olarak adlandırılan yaklaşımlardan birini tercih ettiğini, ancak değişen şartlara göre, belirlenen stratejilerin de değiştirilmesi üzerinde duruldu. Eğitim, katılım belgesi verilmesi ile sona erdi.

“Para yönetilemezse hiçbir şey ifade etmez”

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası KOBİ Akademisi tarafından düzenlenen KOBİ'lere Finans Yönetimi Eğitimi'nde konuşan ATSO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Muammer Türker, paranın yönetilemediğinde hiçbir şey ifade etmediğini belirtti

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası KOBİ Akademisi tarafından, KOBİ'lere Finans Yönetimi Eğitimi çerçevesinde hazırlanan İşletmelerde Finansman Kararları Eğitimi verildi.

Afyonkarahisar TSO eğitim salonunda gerçekleştirilen etkinliğin açılışında konuşan Afyonkarahisar TSO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Muammer Türker, şunları kaydetti: "Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hüsnü Serteser ve Yönetim Kurulu Üyeleri adına sizlere sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Malumunuz olduğu üzere biz Oda olarak ATSO KOBİ Akademisi kanalıyla sunumlar yapmaya devam ediyoruz. Size yönelik yaptığımız anketlerde sizlerin ihtiyaç hissettiği her türlü konuyu burada uzmanları ile birlikte size anlatmaya özen gösteriyoruz" dedi.



Türker, paranın yönetilemediğinde hiçbir şey ifade etmediğini belirtti

“BİLİMSEL İNCELEMeye İHTİYAÇ VAR”

"Bir işletmenin kurulabilmesi ve yatırımın yapılabilmesi için finansmana ihtiyaç var" diyen Türker, "Bu finansman ihtiyacı başlangıçta öz

sermaye ile karşılanır; kurumsal işletmeler zaman geçtikçe genelde ihtiyaçlarını nereden karşılayacakları ile ilgili araştırma yaparlar. Döviz, faiz ve enflasyon üçgenindeki yükselme ve alçalmaları, 2 çarpı 4 eşittir 8 gibi net tarifi olmayan gelişmelerle gerçekleştiğini görüyoruz. Konunun bilimsel olarak incelenmesine ihtiyaç vardır. Bir şirketin kurulması başka bir konu, şirketin finansal yönetimi başka bir konudur. Benim mesleğim mali müşavirlik. Paranın, yönetilemediğinde bir şey ifade etmediği durumlara çok şahit oldum" diye konuştu.

Açılış konuşmasının ardından Bağıkent Üniversitesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Güray Küçükkocaoğlu ve Prof. Dr. Hakkı Okan Yeloğlu ile Dr. Öğretim Üyesi Soner Gökten, KOBİ temsilcilerine eğitim verdi. Eğitim, katılımcılara katılım belgesi verilmesi ile sona erdi. >>>Mustafa Bayer



ATSO KOBİ Akademisi tarafından KOBİ'lere Finans Yönetimi Eğitimi düzenlendi.

İşletmelerde finansman kararları eğitimi verildi

ATSO KOBİ Akademisi tarafından, KOBİ'lere Finans Yönetimi Eğitimi Avrupa Birliği projesi çerçevesinde hazırlanan İşletmelerde Finansman Kararları Eğitimi verildi.



ATSO KOBİ Akademisi tarafından düzenlenen İşletmelerde Finansman Kararları Eğitimi'nin açılış konuşmasını ATSO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Muammer Türker yaptı. Türker, "Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hüsnü Serteser ve Yönetim Kurulu Üyeleri adına sizlere sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Malumlarınız olduğu üzere biz Oda olarak ATSO KOBİ Akademisi kanalıyla sunumlar yapmaya devam ediyoruz. Size yönelik yaptığımız anketlerde sizin ihtiyaç hissettiği her türlü konuyu burada uzmanları ile birlikte size anlatmaya özen gösteriyoruz" dedi.

FINANS YÖNETİMİ ÇOK YÖNLÜDÜR

Mesleğinin mali müşavirlik olduğunu hatırlatan Türker, "Bugünkü konumuz, işletmelerde finansal yönetim. Başkent Üniversitesi'nden çok değerli akademisyenler, sizlere bu konuda ayrıntılı bilgi verecekler. Bir işletmenin kurulabil-

mesi ve yatırımın yapılabilmesi için finansmana ihtiyaç var. Bu finansman ihtiyacı başlangıçta özsermaye ile karşılanır; kurumsal işletmeler zaman geçtikçe genelde ihtiyaçlarını nereden karşılayacakları ile ilgili araştırma yaparlar. Döviz, faiz ve enflasyon üçgenindeki yükselme ve alçalmaların, 2 çarpı 4 eşittir 8 gibi net tarifi olmayan gelişmelerle gerçekleştiğini görüyoruz. Konunun bilimsel olarak incelenmesine ihtiyaç vardır. Bir şirketin kurulması başka bir konu, şirketin finansal yönetimi başka bir konudur. Benim mesleğim mali müşavirlik. Paranın, yönetilemediğinde bir şey ifade etmediği durumlara çok şahit oldum" diye konuştu.

3 TEMEL STRATEJİ VAR

Türker'in konuşmasının ardından



Başkent Üniversitesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Güray Küçük-kocaoğlu ve Prof. Dr. Hakkı Okan Yeloğlu ile Dr. Öğretim Üyesi Soner Gökten, güncel örnekler vererek işletmelerin finansman kararları hakkında sunum yaptı. Sunumda genel olarak firmaların "Atılgan Strateji, Dengeli Strateji, İhtiyatlı Strateji" olarak adlandırılan yaklaşımlardan birini tercih ettiğini, ancak değişen şartlara göre, belirlenen stratejilerin de değiştirilmesi üzerinde duruldu. Eğitim, katılım belgesi verilmesi ile sona erdi.

İşletmelere eğitim verildi

ATSO KOBİ Akademisi tarafından, KOBİ'lere Finans Yönetimi Eğitimi Avrupa Birliği projesi çerçevesinde hazırlanan İşletmelerde Finansman Kararları Eğitimi verildi

ATSO KOBİ Akademisi tarafından düzenlenen İşletmelerde Finansman Kararları Eğitimi'nin açılış konuşmasını ATSO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Muammer Türker yaptı. Türker, "Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hüsnü Serteser ve Yönetim Kurulu Üyeleri adına sizlere sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Malumularınız olduğu üzere biz Oda olarak ATSO KOBİ Akademisi kanalıyla sunumlar yapmaya devam ediyoruz. Size yönelik yaptığımız anketlerde sizlerin ihtiyaç hissettiği her türlü konuyu burada uzmanları ile birlikte size anlatmaya özen gösteriyoruz" dedi.

3 TEMEL STRATEJİ VAR

Türker'in konuşmasının ardından Başkent Üniversitesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Güray Küçükkocaoğlu ve Prof. Dr. Hakkı Okan Yeloğlu ile Dr. Öğretim Üyesi



Muammer Türker

Soner Gökten, güncel örnekler vererek işletmelerin finansman kararları hakkında sunum yaptı. Sunumda genel olarak firmaların "Atılgan Strateji, Dengeli Strateji, İhtiyatlı Strateji" olarak adlandırılan yaklaşımlardan birini tercih ettiğini, ancak değişen şartlara göre, belirlenen stratejilerin de değiştirilmesi üzerinde duruldu. Eğitim, katılım belgesi verilmesi ile sona erdi.

Finans yönetimi ÇOK YÖNLÜDÜR

ATSO KOBİ Akademisi tarafından,
KOBİ'lere Finans Yönetimi Eğitimi Avrupa
Birliği projesi çerçevesinde hazırlanan
İşletmelerde Finansman Kararları Eğitimi verildi



ATSO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Muammer Türker, "Döviz, faiz ve enflasyon üçgenindeki yükselme ve alçalmaların, 2 çarşı 4 eşittir 8 gibi net tarifli olmayan gelişmelerle gerçekleştiğini görüyoruz" dedi



3 temel strateji var

Başkent Üniversitesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Güray Küçükkoçoğlu ve Prof. Dr. Hakkı Okan Yeloğlu ile Dr. Öğretim Üyesi Soner Gökten, güncel örnekler vererek işletmelerin finansman kararları hakkında sunum yaptı. Sunumda genel olarak firmaların "Atılınan Strateji, Dengeli Strateji, İhtiyatlı Strateji" olarak adlandırılan yaklaşımlardan birini tercih ettiğini, ancak değişen şartlara göre, belirlenen stratejilerin de değiştirilmesi üzerinde duruldu. Eğitim, katılım belgesi verilmesi ile sona erdi.

ATSO KOBİ Akademisi tarafından düzenlenen İşletmelerde Finansman Kararları Eğitimi'nin açılış konuşmasını ATSO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Muammer Türker yaptı. Türker, "Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hüsnü Serter ve Yönetim Kurulu Üyeleri adına sizlere sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Malumunuz olduğu üzere biz Oda olarak ATSO KOBİ Akademisi kanalıyla sunumlar yapmaya devam ediyoruz. Size yönelik yaptığımız anketlerde sizlerin ihtiyaç hissettiği her türlü konuyu burada uzmanları ile birlikte size anlatmaya özen gösteriyoruz" dedi.

Önemli bilgiler verdi

Mesleğinin mali müşavirlik olduğunu hatırlatan Türker, "Bugünkü konumuz, işletmelerde finansal yönetim. Başkent Üniversitesi'nden çok değerli akademisyenler, sizlere bu konuda ayrıntılı bilgi verecekler. Bir işletmenin kurulabilmesi için finansmana ihtiyaç var. Bu finansman ihtiyacı başlangıçta özsermaye ile karşılanır, kurumsal işletmeler zaman geçtikçe genelde ihtiyaçlarını nereden karşılayacakları ile ilgili araştırma yaparlar. Döviz, faiz ve enflasyon üçgenindeki yükselme ve alçalmaların, 2 çarşı 4 eşittir 8 gibi net tarifli olmayan gelişmelerle gerçekleştiğini görüyoruz. Konunun bilimsel olarak incelenmesine ihtiyaç vardır. Bir şirketin kurulması başka bir konu, şirketin finansal yönetimi başka bir konudur. Benim mesleğim mali müşavirlik. Paranın, yönetilemediğinde bir şey ifade etmediği durumlara çok şahit oldum" diye konuştu.

ODAK HABER
RABİA GÜZBEY

Omer Toroman, Uşak Belediyesi - 1133 Bölgesi'nin dijital dönüşüm GORHAN KUCAANLAN



TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi toplantısı Emirdağ'da yapıldı

Kadın Girişimciler Emirdağ'da

TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Temmuz ayı toplantısı, İcra Komitesi Başkanı Berna Tokman'ın yönetiminde Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirildi. İcra Komitesi üyeleri, toplantının ardından Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe ve Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'yu ziyaret ederek görüş alışverişinde bulundu. Kadın Girişimciler İcra Komitesi üyeleri, Amorium antik kent kazı alanını da ziyaret etti. Heyet, Prof.Dr.Zeliha Demirel Gökalp'ın kazi başkanlığında yapılan çalışmalar ve Amorium Kazılar Projesi hakkında bilgi aldı. ODAK HABER, GAMZE KOÇAK

